Gabinete do(a) Vereador(a) Roque Chile

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER QUE SEJA CONSTRUÍDA UMA NOVA PRAÇA DE LAZER NO
DISTRITO DE DESENGANO

Linhares, 22 de março de 2022.

ROQUE CHILE DE SOUZA, Vereador(a) com assento nesta Casa de Leis, vem perante
Vossa Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos
munícipes, solicitar:

Ao

Ilustríssimo Senhor

Secretário de Obras do Município

JOÃO CLEBER BIANCHI

Considerando que este vereador recebeu inúmeros pedidos de moradores da Comunidade
do Distrito de Desengano, que solicitam a construção de um Centro Esportivo e uma Praça
de Lazer, suprindo assim a necessidade de um local onde crianças, jovens e adultos
possam praticar esportes, brincar e conversar em família e amigos.

Considerando que a concretização do pedido acima levará mais dignidade à referida
Comunidade.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

VEREADOR(A) Roque Chile-PSDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003500390038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003500390038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003500390038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350033003500390038003A005000

Assinado eletrônicamente por Roque Chile em 22/03/2022 16:23

Checksum: 613317F7F33824A650F19A3FA4B85B70B6F3B0F6824D8DEB4F2923718E0C369E